SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Fernando Collor

REQUEIMENTO N° 0y::{ DE 2017

Senhor Presidente,

Tendo sido designado por Vossa Excelência para, na
qualidade de Presidente da Comissão de Relações Exteriores,
participar das discussões preliminares e trabalhos preparativos
para a Assembleia Geral da Organização das Nações Unidas,
que ocorrerá em setembro do corrente ano, requeiro, nos termos
do art. 40, §1 °, do Regimento Interno do Senado Federal,
autorização para ausentar -me dos trabalhos da Casa, com ônus
para o Senado, conforme Ofício n° 247/2017, em anexo.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, inciso I, do Regimento
Interno, comunico que estarei ausente do País no período de 23
a 28 de de agosto do corrente ano.

Sala da Sessões, em 16 de agosto de 2017.

fúV
Senador FERNANDO COLLOR . .-rJ 1-:{

~~~~~··
~:~- ~20~ canna \:S(JtiU' .....

Anexo Il, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 5-B, CEP 70165-900, Brasília - DF
Telefones: (61) 3303-3259/3496/4777, Fax: (61) 3303-3546, E mail: scomcre@senado.gov.br

--~ =m
- N - co

-~ _,.._
=C'i
-lll

=~
- ~ -LL
= (f)

,.._
Ç\1
LO ..-
o
C\J ,.._
..-
o
~
<Xl
Q
(O
..-
..-.._
..-
êci
c
C"l

•ctl
c..

o
"<!"
Q)
ctl

C\J
S2
<Xl
"<!" ,.._
ctl

C')
m
o
ctl
Q)

C') ,.._
S2
"O
<Xl
ctl

C\J .o
<1l

(O
(O
"O ,.._
<Xl
C\J
C')
o
;::::
(O ,.._
.o
LO

.... ,

Ofício nQ .l1f} /2017

Excelentíssimo Senhor
SENADOR FERNANDO COLLOR DE MELLO

Presidente da Comissão de Relações Exteriores

SENADO FEDERAL

Senhor Senador,

Brasília, .16 de aS&>"iõ ~ 2017.

É com prazer que dirijo-me a Vossa Excelência para indicá-lo, na

qualidade de Presidente da Comissão de Relações Exteriores, a participar das

discussões preliminares e trabalhos preparativos para a Assembleia Geral da

Organização das Nações Unidas, em setembro do corrente ano.

Comunico e autorizo, desde já, o custeio das despesas com as

passagens e diárias para Vossa Excelência e para um assessor de sua escolha.

e
Presidente do Senado Federal